Директору    Государственного  бюджетного профессионального образовательного учреждения    Иркутской
области   «Профессиональный колледж г.  Железногорска-Илимского»

от

Фамилия _____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Дата рождения ________________________________

Место рождения ______________________________

____________________________________________

Гражданство ___________________________________

Документ, удостоверяющий личность
______________________________________________

серия _________________ № _____________________

когда и кем выдан ______________________________

______________________________________________

Проживающего(ей) по адресу ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

телефон _______________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е     № _________

Прошу принять меня на обучение по специальности / профессии

_______________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

на базе основного общего образования          ,   среднего (полного) общего образования

по очной          ,  очно-заочной        ,   заочной   форме            обучения

на места, финансируемые из областного  бюджета

с полным возмещением затрат      .

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _________ году общеобразовательное учреждение

образовательное учреждение начального профессионального образования

образовательное учреждение среднего профессионального образования

другое

Аттестат / диплом     серия _________ № _________________

Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)

Победитель  всероссийских олимпиад (член сборной)

Трудовой стаж (если есть): ________ лет  ________ мес.

Иностранный язык:

английский

 немецкий

французский

другой

не изучал (а)

При поступлении имею следующие льготы ______________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы ___________________________________________________

Общежитие:

нуждаюсь

 не нуждаюсь

О себе  дополнительно сообщаю: _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

«_____» __________________ 2018 г.              _____________________

                         (подпись  поступающего)

Среднее  профессиональное образование получаю

впервые ,  не впервые                                          _____________________

                         (подпись  поступающего)

С лицензией на право осуществления
образовательной деятельности серия  38Л01 № 0004101 от 30.03.2017 г., свидетельством
о государственной аккредитации  38А01 № 0001399  г.,    Правилами приема
и условиями обучения в   Государственном  бюджетном профессиональном  образовательном
учреждении    Иркутской области    «Профессиональный колледж  г. Железногорска-Илимского»,
с Уставом колледжа,  с  образовательной программой,
с   Правилами внутреннего распорядка   ознакомлен (а)

                                        ___________________
                                                                                                                                                        (подпись  поступающего)

С датой предоставления подлинника документа
об образовании не позднее 26 августа;
по заочной форме обучения не позднее 26 сентября ознакомлен(а)    __________________

                                                                                (подпись    поступающего)

«____» ______________________   2018 г.                                                                                 _________________

                                                                    Подпись ответственного лица

                                            приемной комиссии